
令和６年８月２７日  

保護者 様  

大阪市立心和中学校  

校 長  盛 岡  栄 市  

  

昼間部授業参観のご案内  

  

残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、標題について次のとおり開催します。ご多用とは存じますが、授業の様子をご

覧ください。また、参観終了後、子どもたちによる「レモネードスタンド」の取り組みも予

定しておりますので、万障お繰り合わせのうえご出席いただきますようお願い申しあげ

ます。  

  

 

記 

 

１  月  日  令和６年９月７日（土）  

 

２  場  所  大阪市立心和中学校 各教室 

            ※当日、玄関にて案内掲示します 

 

３  時間割 

１限目 １３：２５～１４：１０  社 会 

２限目 １４：２０～１５：０５  理 科 

 

４  「レモネードスタンド」について 

総合的な学習の一環として、生徒と教員が力を合わせておいしいレモネー

ドつくりに励みました。試行錯誤を繰り返し、味を追求したレモネードをぜひご

賞味ください。チケット制（有料２００円程度を予定）になっておりますのでご協

力よろしくお願いします。 

    ２限終了後、１階にて行います。是非お立ち寄りください。 

 

 


